

Tuloslaskelma (ulkoinen, sis. liikelaitos)	TP 2021	TA 2022	ENNUSTE 2022	RAAMI 2023	Muutos%, TP 2021 vs RAAMI	Muutos%, TA 2022 vs RAAMI	Muutos €, Ennuste vs RAAMI
Myyntituotot	20 082 554	17 176 602	16 246 000	13 786 650	-31 %	-20 %	-2 459 350
Maksutuotot	17 889 552	17 953 597	18 707 000	3 077 340	-83 %	-83 %	-15 629 660
Tuet ja avustukset	12 510 035	6 580 436	7 445 000	4 077 620	-67 %	-38 %	-3 367 380
Muut toimintatuotot	8 594 366	8 524 340	8 635 000	10 281 863	20 %	21 %	1 646 863
<b>Toimintatuotot yhteensä</b>	<b>59 076 507</b>	<b>50 234 975</b>	<b>51 033 000</b>	<b>31 223 473</b>	<b>-47 %</b>	<b>-38 %</b>	<b>-19 809 527</b>
Henkilöstökulut	-164 924 677	-169 359 717	-167 360 000	-93 168 582	-44 %	-45 %	74 191 418
Palkat ja palkkiot	-131 495 603	-135 843 014	-134 000 000	-74 534 866	-43 %	-45 %	59 465 134
Henkilösivukulut	-33 429 074	-33 516 703	-33 360 000	-18 633 716	-44 %	-44 %	14 726 284
Palvelujen ostot	-159 201 883	-167 708 763	-169 574 000	-34 012 696	-79 %	-80 %	135 561 304
Aineet, tarvikkeet ja tavarat	-20 458 475	-20 744 979	-21 743 000	-14 692 809	-28 %	-29 %	7 050 191
Avustukset	-15 102 645	-13 744 853	-13 745 000	-6 546 545	-57 %	-52 %	7 198 455
Muut toimintakulut	-5 730 990	-5 891 416	-6 411 000	-3 715 841	-35 %	-37 %	2 695 159
<b>Toimintakulut yhteensä</b>	<b>-365 418 670</b>	<b>-377 449 728</b>	<b>-378 833 000</b>	<b>-152 136 473</b>	<b>-58 %</b>	<b>-60 %</b>	<b>226 696 527</b>
<b>Toimintakate</b>	<b>-306 342 163</b>	<b>-327 214 753</b>	<b>-327 800 000</b>	<b>-120 913 000</b>	<b>-61 %</b>	<b>-63 %</b>	<b>-206 887 000</b>
Kunnallisvero	175 123 739	177 715 000	181 669 000	84 750 000	-52 %	-52 %	-96 919 000
Kiinteistövero	14 706 535	14 376 000	14 490 000	14 031 000	-5 %	-2 %	-459 000
Yhteisövero	16 995 935	11 831 000	17 173 000	11 109 000	-35 %	-6 %	-6 064 000
<b>Verotulot</b>	<b>206 826 209</b>	<b>203 922 000</b>	<b>213 332 000</b>	<b>109 890 000</b>	<b>-47 %</b>	<b>-46 %</b>	<b>-103 442 000</b>
							0
Kunnan peruspalvelujen v.o.	73 044 315	77 328 864	77 228 186	6 227 660	-91 %	-92 %	-71 000 526
Verotuloihin perustuva v.o.	27 134 849	26 641 442	26 611 922	16 421 400	-39 %	-38 %	-10 190 522
Opetus- ja kulttuuritoimen muut	-2 153 994	-2 078 387	-2 089 971	-2 089 970	-3 %	1 %	1
Verotulomenetysten kompensatio	25 364 882	28 279 116	29 986 895	8 910 270	-65 %	-68 %	-21 076 625
<b>Valtionosuudet</b>	<b>123 390 052</b>	<b>130 171 035</b>	<b>131 737 032</b>	<b>29 469 360</b>	<b>-76 %</b>	<b>-77 %</b>	<b>-102 267 672</b>
Korkotuotot	623 839	545 824	545 824	545 824	-13 %	0 %	0
Muut rahoitustuotot	1 818 471	1 826 989	1 826 989	1 826 989	0 %	0 %	0
Korkokulut	-978 897	-1 100 000	-1 100 000	-1 500 000	53 %	36 %	-400 000
Muut rahoituskulut	-1 565 214	-1 565 118	-1 565 118	-1 565 118	0 %	0 %	0
<b>Rahoitustuotot ja -kulut</b>	<b>-101 801</b>	<b>-292 305</b>	<b>-292 305</b>	<b>-692 305</b>	<b>580 %</b>	<b>137 %</b>	<b>-400 000</b>
<b>Vuosikate</b>	<b>23 772 297</b>	<b>6 585 977</b>	<b>16 976 727</b>	<b>17 754 055</b>	<b>-25 %</b>	<b>170 %</b>	<b>777 328</b>
							0
Poistot ja arvonalentumiset	-16 157 592	-16 515 913	-16 515 913	-16 500 000	2 %	-0,1 %	15 913
<b>Tilikauden tulos</b>	<b>7 614 705</b>	<b>-9 929 937</b>	<b>460 814</b>	<b>1 254 055</b>	<b>-84 %</b>	<b>113 %</b>	<b>793 241</b>
Poistoeron lisäys/vähennys	534 524	534 524	534 524	534 524	0 %	0 %	0
<b>Tilikauden yli-/alijäämä</b>	<b>8 149 229</b>	<b>-9 395 413</b>	<b>995 338</b>	<b>1 788 579</b>	<b>-78 %</b>	<b>119 %</b>	<b>793 241</b>

<b>Taseen kertynyt yli-/alijäämä M€</b>	<b>19,4</b>	<b>10,0</b>	<b>20,4</b>	<b>22,2</b>
---	-------------	-------------	-------------	-------------